关于召开2012-2013年度学校关工网站
宣评工作总结表彰大会的通知
（中党关工〔2013〕31号，二○一三年十月二十四日）
各关工分委，深圳临床医学院：
    为了总结工作，交流经验，表彰先进，促进我校关工网站的建设与发展，决定召开2012-2013年度学校关工网站宣评工作总结表彰大会。大会由学校关工委主办，一院关工分委协办，一院学生会宣传部承办。现将有关事项通知如下：
一、大会时间

2013年10月30日（星期三）下午16：40-17：30

二、大会地点

大学城校区综合楼302室
三、参加人员

1.各学院关工分委秘书、深院负责老师（名单于10月28日上报）

2.一院学生会宣传部招募的2012-2013年度部分宣评员，2013-2014年度在岗宣评员（由一院学生会宣传部组织）
3.2013年美善堂助学金各学院推荐者（由各院组织）
4.2012-2013年度学校关工网站刊稿先进学生（由所在学院组织）

四、相关事项

1.大会还将安排学校关工委常务副主任马定科教授对学校关工网站宣评员（含2013年美善堂助学金获得者）履行“五个一”职责进行培训。

2.大会结束以后，马定科常务副主任将以工作餐会的形式召开关工分委秘书座谈会。
3.大会进行过程，学校关工委办公室将对应到会同学进行点名抽查，请各关工分委以及一院学生会宣传部在10月28日以前把确定到会人数报给学校关工委办公室谭倩雅老师（联系电话：13556028963）。
特此通知。

—２—

                                                                                      —1—